PORTARIA PGJ/PI Nº 626/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso das suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o  deferimento  da  solicitação  do  Coordenador-Geral  do  PROCON,
Promotor  Nivaldo  Ribeiro,  por  intermédio  do  Memorando  nº14/2016,  oriundo  do
PROCON/MP-PI,

R E S O L V E:

DESIGNAR o  servidor  RICARDO  ALVES  MENDES  DE  MOURA,  Técnico
Ministerial – Área Administrativa, matrícula nº234, com lotação junto ao PROCON/MP-
PI, para participar Encontro: Apresentação do Projeto Evolução Consumidor.gov.br, evento
promovido pela SENACOM/MJ, a se realizar no dia 22 de março de 2016, em Brasília/DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 16 de março de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício

	R E S O L V E: